
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz.2077, 
Dz.U. 2018 poz. 1000, 1366, 1669, 1693 ) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 34.522.342,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.384.511,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.137.831,00 zł

2. Wydatki - 32.488.789,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 29.461.712,72 zł

2) wydatki majątkowe - 3.027.076,28 zł

§ 3. Plan dochodów wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 10.670.922,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: D583ABFB-0EC0-4E9F-B915-8288ECCB8E8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 02.01.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 800.784,00 0,00 800.784,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

672.458,00 0,00 672.458,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

45.000,00 -10.000,00 35.000,00 

  4260 Zakup energii 150.000,00 20.000,00 170.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 259.420,00 0,00 259.420,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

259.420,00 0,00 259.420,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

80.000,00 -10.000,00 70.000,00 

  4260 Zakup energii 30.000,00 10.000,00 40.000,00 

750   Administracja publiczna 2.215.577,00 0,0 2.215.577,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

160.600,00 6.425,00 167.025,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6.425,00 6.425,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.502.462,00 -6.425,00 1.496.037,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100.000,00 -6.425,00 93.575,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

201.628,00 0,00 201.628,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 201.628,00 0,00 201.628,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

80.000,00 -4.500,00 75.500,00 

  4260 Zakup energii 12.000,00 4.500,00 16.500,00 

Id: D583ABFB-0EC0-4E9F-B915-8288ECCB8E8D. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2.800.305,00 0,00 2.800.305,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

179.850,00 0,00 179.850,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30.000,00 -7.500,00 22.500,00 

  4260 Zakup energii 70.000,00 15.000,00 85.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 -7.500,00 22.500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 304.100,00 45.000,00 349.100,00 

  4260 Zakup energii 150.000,00 45.000,00 195.000,00 

 90095  Pozostała działalność 1.706.363,00 -45.000,00 1.661.363,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

116.000,00 -35.000,00 81.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 -10.000,00 35.000,00 

 

Razem: 32.488.789,00 0,00 32.488.789,00 

 

Id: D583ABFB-0EC0-4E9F-B915-8288ECCB8E8D. Podpisany Strona 2




